
 

1 
 

Preside 

Rep. n. 5072/2024  Prot. n.  188571   Class. II/18 

 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO              l’art. 13 della Legge 341/1990; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato DR Rep. 4984/2021 

prot.n.     0203127 del 03/06/2021; 
VISTE   le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 

27/06/2023; 
VISTA  la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 21 settembre 2023; 
VISTI   i verbali redatti dai Docenti di riferimento per le tipologie di assegno indicate nel bando 

componenti la Commissione Giudicatrice; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione per titoli e colloquio 
per l’attribuzione di assegni attivati dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2023-2024, per lo 
svolgimento di attività di tutorato. (Bando Rep. n. 3959/2024 Prot n. 166471 del 08/04/2024) 
 
Art. 2 - La Commissione incaricata delle procedure di valutazione e selezione ha stilato la 
graduatoria per le tipologie A1 – B3 allegata al presente provvedimento. 
 
Art. 3 - Il presente decreto viene pubblicato sul sito web all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata. 
 
Verona, 8 maggio 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Professor Giuseppe Lippi 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 

 
Allegato 1 
 
 
 

http://www.medicina.univr.it/fol/main


 

1 
 

Preside 

 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI TUTORATO DESTINATO ALLE ISCRITTE E AGLI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA 

MAGISTRALE A CICLO UNICO, E CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA  

A.A. 2023-2024 

(Repertorio n. 3959/2024 Prot n. 166471 Tit. V/5 08/04/2024) 

 
GRADUATORIA TIPOLOGIE A1 – B3 

 
A parità di punteggio è stata data priorità alla/al candidato anagraficamente più giovane. Le 
candidate e i candidati presenti in posizione utile in graduatoria quali vincitrici e vincitori degli assegni 
sono subordinati all’accertamento dei requisiti prescritti. 
 
Nel caso una/un candidato risulti vincitrice/vincitore di più tipologie di assegno verrà attribuito un 
solo assegno secondo l’ordine di preferenza espresso nella domanda. 

 

TUTORATO DIDATTICO, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA – BUDDY SERVICE  

CODICE ATTIVITÀ A1 (1 ASSEGNO) 

Grad. ID Pica 
Punti media 
ponderata 

Punti colloquio Totale 

1 1647256 28,12 55 83,12 

2 1647665 27,8 55 82,8 

3 1649055 27,61 55 82,61 

4 1649516 26 55 81 

 1649394 Assente 

 
Risulta vincitore il candidato evidenziato in verde. Idonei i candidati in graduatoria 

 

TUTORATO DIDATTICO, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA - ASSISTENZA E SOSTEGNO 

CODICE ATTIVITÀ B3 (1 ASSEGNO) 

Grad. Id Pica Data di nascita Punti voto 
laurea  

Altri titoli Totale 

1 1656242 20/06/1994 32,5 65 97,5 

2 1668786 18/02/1995 32.5 55 87,5 

 

Risulta vincitore il candidato evidenziato in verde. Idonei i candidati in graduatoria 

 

 

 
 


		2024-05-08T12:41:12+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




